CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=================

ĐƠN XIN HOÃN THI HẾT HỌC PHẦN

TRIẾT HỌC MÁC- LÊNIN

- Kính gửi: Phòng Đào tạo (Bộ phận Sau đại học)

       Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

- Họ và tên học viên:

- Ngày, tháng, năm sinh:

- Mã số học viên:

- Chuyên ngành:

- Số báo danh:..................Phòng thi số:…………….Ngày thi:…………...…………….…
- Lí do xin hoãn thi (có minh chứng kèm theo):

     Trân trọng cảm ơn.
Hà Nội, ngày          tháng         năm 20
HỌC VIÊN
(Kí và ghi rõ họ tên)